Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:16:03

Papanduva 1,240 km

]
19/3/2017 13:10
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 1:10.035 +1.477 13:18:35.044 9 1:27.401 +5.094 13:29:21.540
(43) BRAZ DOS SANTOS 3 1:09.669 +1.111 13:19:44.713 10 1:30.179 +7.872 13:30:51.719
1 1:10.439 +8.334 13:17:21.185 4 1:10.277 +1.719 13:20:54.990
2 1:05.344 +3.239 13:18:26.529 5 1:08.558 13:22:03.548
3 1:04.206 +2.101 13:19:30.735 6 1:09.960 +1.402 13:23:13.508
4 1:04.060 +1.955 13:20:34.795 7 1:09.396 +0.838 13:24:22.904
5 1:03.323 +1.218 13:21:38.118 8 1:09.972 +1.414 13:25:32.876
6 1:02.105 13:22:40.223 9 1:10.704 +2.146 13:26:43.580
7 1:03.329 +1.224 13:23:43.552 10 1:11.114 +2.556 13:27:54.694
8 1:04.337 +2.232 13:24:47.889 1 1:10.981 +2.423 13:29:05.675
9 1:03.276 +1.171 13:25:51.165 12 1:09.620 +1.062 13:30:15.295
10 1:05.103 +2.998 13:26:56.268 13 1:09.581 +1.023 13:31:24.876
1 1:05.931 +3.826  13:28:02.199
12 1:06.550 +4.445  13:29:08.749 (83) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
13 1:08.409 +6.304 13:30:17.158 1 1:13.134 +4.109 13:17:23.593
14 1:11.361 +9.256 13:31:28.519 2 1:10.474 +1.449 13:18:34.067
3 1:11.092 +2.067 13:19:45.159
(121) ALEXANDRO MEDEIROS 4 1:10.228 +1.203 13:20:55.387
1 1:11.099 +6.083 13:17:22.285 5 1:09.411 +0.386 13:22:04.798
2 1:08.231 +3.215 13:18:30.516 6 1:10.073 +1.048 13:23:14.871
3 1:07.044 +2.028 13:19:37.560 7 1:10.980 +1.955 13:24:25.851
4 1:05.522 +0.506 13:20:43.082 8 1:09.025 13:25:34.876
5 1:05.319 +0.303 13:21:48.401 9 1:11.013 +1.988 13:26:45.889
6 1:05.064 +0.048 13:22:53.465 10 1:10.481 +1.456 13:27:56.370
7 1:05.016 13:23:58.481 11 1:10.111 +1.086 13:29:06.481
8 1:06.093 +1.077 13:25:04.574 12 1:09.803 +0.778 13:30:16.284
9 1:05.699 +0.683 13:26:10.273 13 1:11.159 +2.134 13:31:27.443
10 1:05.081 +0.065 13:27:15.354
1 1:05.545 +0.529 13:28:20.899 (73) MOACIR SANTO ESIDIO
12 1:05.355 +0.339 13:29:26.254 1 1:15.483 +5.641 13:17:26.577
13 1:05.589 +0.573 13:30:31.843 2 1:11.759 +1.917 13:18:38.336
14 1:05.506 +0.490 13:31:37.349 3 1:11.374 +1.532 13:19:49.710
4 1:09.917 +0.075 13:20:59.627
(133) JULIANO OLINGER 5 1:09.933 +0.091 13:22:09.560
1 1:11.718 +6.853 13:17:22.446 6 1:10.724 +0.882 13:23:20.284
2 1:08.536 +3.671 13:18:30.982 7 1:09.842 13:24:30.126
3 1:07.798 +2.933 13:19:38.780 8 1:10.473 +0.631 13:25:40.599
4 1:05.622 +0.757 13:20:44.402 9 1:11.172 +1.330 13:26:51.771
5 1:04.865 13:21:49.267 10 1:11.075 +1.233 13:28:02.846
6 1:05.210 +0.345 13:22:54.477 11 1:11.723 +1.881 13:29:14.569
7 1:05.996 +1.131 13:24:00.473 12 1:11.284 +1.442 13:30:25.853
8 1:05.260 +0.395 13:25:05.733 13 1:18.224 +8.382 13:31:44.077
9 1:06.050 +1.185 13:26:11.783
10 1:05.096 +0.231 13:27:16.879 (117) GILSON ASSINI
1 1:04.949 +0.084 13:28:21.828 1 1:23.946 +11.106 13:17:36.269
12 1:05.075 +0.210 13:29:26.903 2 1:14.664 +1.824 13:18:50.933
13 1:06.097 +1.232 13:30:33.000 3 1:13.624 +0.784 13:20:04.557
14 1:06.994 +2.129 13:31:39.994 4 1:12.840 13:21:17.397
5 1:15.125 +2.285 13:22:32.522
(38) JOAO SILVERIO FRANCENER 6 1:16.922 +4.082 13:23:49.444
1 1:10.673 +2.620 13:17:21.010 7 1:17.388 +4.548 13:25:06.832
2 1:09.185 +1.132 13:18:30.195 8 1:15.378 +2.538 13:26:22.210
3 1:09.939 +1.886 13:19:40.134 9 1:14.663 +1.823 13:27:36.873
4 1:08.115 +0.062 13:20:48.249 10 1:17.882 +5.042 13:28:54.755
5 1:08.053 13:21:56.302 11 1:16.618 +3.778 13:30:11.373
6 1:09.568 +1.515 13:23:05.870 12 1:20.505 +7.665 13:31:31.878
7 1:09.875 +1.822 13:24:15.745
8 1:08.873 +0.820 13:25:24.618 (13) LUCIANO IRONE RAMALHO
9 1:08.475 +0.422 13:26:33.093 1 1:23.101 +0.794 13:17:34.966
10 1:11.188 +3.135 13:27:44.281 2 1:22.307 13:18:57.273
11 1:10.738 +2.685 13:28:55.019 3 1:25.719 +3.412 13:20:22.992
12 1:12.333 +4.280 13:30:07.352 4 1:30.869 +8.562 13:21:53.861
13 1:13.057 +5.004 13:31:20.409 5 1:31.251 +8.944 13:23:25.112
6 1:30.006 +7.699 13:24:55.118
(466) CLEONISIO LUIS HESSMANN 7 1:28.923 +6.616 13:26:24.041
1 1:13.885 +5.327 13:17:25.009 8 1:30.098 +7.791 13:27:54.139
Orbits
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